

## *Liiku vihreämmin!*

Hotellin vastaanotosta on lainattavissa polkupyöriä. Rantaraitin ympäri on myös mukava lenkkeillä ja avainkortista löydät kartan. Yhteistyökumppanimme TavinSulan kautta vuokraamme asiakkaillemme kanootit ja SUP-laudat, ja kirkkovenet ovat vuokrattavissa toisen yhteistyökumppanimme, Vihtavuoren pamauksen kautta. Talvella jäälle on vuokrattavissa luistimia ja potkukelkkoja sataman kahvilasta.

Otathan yhteyttä vastaanottoon niin autamme sinua!

**ALBA**  
HOTELLI

Ahlmaninkatu 4, 40100 Jyväskylä  
puh. 014 636 311 • info@hotellialba.fi  
www.hotellialba.fi

## *Ruoka*

Suosimme ehdottomasti saatuuden mukaan keskiuomalaisia ja suomalaisia lähiruokia. Käytämme pieniä vateja vähentääksemme ruokahävikkiä. Kerrothan meille, mikäli toivomasi tuote on vähissä. Otathan buffetpöydästä vain sen verran kuin jaksat syödä.  
Hyvää ruokahalua!

## *Kierrätys*

Kierrätämme ja pyrimme vähentämään jätettä.

Käyttämämme paperituotteet ja puhdistusaineet ovat ympäristömerkittyjä.

Voit osallistua kierrätystalkoisiin lajittelemalla jätteet seuraavasti:

**Huoneessa** olevassa roska-astiassa on omat paikat seka- ja biojätteelle. Paperit, lehdet ja pullot voitte jättää pöydälle.

**Hotellin 2. kerroksen aulasta** löytyy lajitteilupisteet bio- ja muovijätteelle, metallille, lasille, paperille, pulloille ja tölkeille.

**Kiitos kun kierrätät!**



## *Hotelli Alban ympäristöpolitiikka*



## ***Hotelli Alba***

sijaitsee arkkitehtonisesti luonnonkauniilla paikalla Jyväsjärven rannalla, Mattilanniemen kampusalueella. Modernia funkistyyliä edustavan rakennuksen on suunnitellut Arto Sipinen. Nimi Alba tarkoittaa valkoista.



## ***Ympäristö- politiikkaamme***

tavoite on edistää asiakkaidemme, sidosryhmiemme ja henkilöstömme ympäristötietoisuutta sekä saavuttaa asetetut ympäristötavoitteet päivittäisen toimintamme kautta.

Hotellitoiminnassa ympäristöä kuormittavimmat toiminnot ovat energiankulutus, jätehuolto, vedenkulutus ja ruokahävikki.

Pyrimme vähentämään ympäristön kuormittamista mittaamalla ja asettamalla konkreettisia tavoitteita.



## ***Vesi***

Hanavettä, olkaa hyvä!

Maailman paras juomavesi löytyy hanasta ja voit juoda sitä turvallisesti. Vältämme muovipullojen käyttöä, tarvittaessa kierrätämme ne.

Säästämme vettä suihkuissa ja olemme asentaneet virtaaman kuluttamaan alle 9 litraa.

Alakerran yleisissä tiloissa on käytössäsi vedettömät NOVOSAN-pisuaarit.



## ***Energiankulutus***

Ostamme 100% uusiutuvalla energialla tuotettua sähköä. Autathan meitä energiankulutuksen vähentämisessä sammuttamalla TV:n ja valot huoneesta lähtiessäsi.

Säästämme vettä ja energiaa puhtaanapidossa. Vaihdamme pyyhkeet vain halutessanne ja lakanat kerran viikossa.

Valaisimista 99% on energiansäästö tai Led lamppuja, kerrothan meille jos havaitset muuta!

